
UCHWAŁA NR XVI/87/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie określenia  kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas  pierwszych  szkół podstawowych  
oraz do klas pierwszych gimnazjów  prowadzonych przez Gminę Kotlin dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły, przyznania kryteriom  określonej liczby punktów oraz określenia  dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie  
oświaty ( Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kotlin dla kandydatów zamieszkałych  poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, 
przyznaje się kryteriom określoną liczbę punktów  oraz określa  dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia 
kryteriów.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument 
potwierdzający

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata 5 Szkoła sprawdza 
kryterium 
samodzielnie

2. Kandydat uczęszczał do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego na terenie Gminy Kotlin

5 Oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego

3. Miejsce pracy  co najmniej jednego z rodziców/ opiekunów 
prawnych  kandydata znajduje się           w obwodzie szkoły

5 Oświadczenie  
rodzica/opiekuna 
prawnego

4. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Kotlin 5 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna
prawnego

5. Droga do wybranej szkoły przez kandydata jest krótsza niż 
droga  do szkoły w obwodzie w którym kandydat 
zamieszkuje

5 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego

§ 2. Określa się  kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas  pierwszych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Kotlin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranego gimnazjum , przyznaje się kryteriom 
określoną liczbę punktów oraz określa  dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów.

Lp. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument 
potwierdzający

1. Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej
z wyróżnieniem

5 Kopia świadectwa 
ukończenia szkoły 
podstawowej

2. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Kotlin 5 Oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego

3. W wybranym gimnazjum  obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo kandydata

5 Szkoła sprawdza 
kryterium 
samodzielnie

4. Miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców/ opiekunów  
znajduje się na terenie Gminy Kotlin

5 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego

5. Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej na
terenie Gminy Kotlin

5 Szkoła sprawdza 
kryterium 

Id: 44059815-6912-4FE2-9411-320DB1D3E659. Podpisany Strona 1



samodzielnie
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 44059815-6912-4FE2-9411-320DB1D3E659. Podpisany Strona 2




